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Nyhetsbrev från Idériket Umeåregionen 2030 

IDÉRIKET UMEÅREGIONENS VERKSAMHETSLEDARE HAR ORDET
Hej!

2023 börjar komma till sitt slut, och wow vilket år det varit. Nu är det
sannerligen en bra tid att se tillbaka på de senaste 12 månaderna och
reflektera över allt som hänt, stort som smått. 
Jag läste någon gång att majoriteten av vår tid, om en lever ett gott liv
här i västvärlden, är ganska händelsefattigt egentligen. Vi kliver upp på
morgonen (oftast), äter vår frukost, har lite dagsaktiviteter av olika
slag, lagar middag, går och lägger oss. Ungefär så. Och vilken lyx det
är! Att ha en ganska händelsefattig vardag som bara tuffar på och som
brukar benämnas som ett hamsterhjul.
2023 som Leader-år har dock inte varit ett dugg händelsefattigt! Inte
en endaste hamster i något hjul i sikte.

Vi startade året med att välja in en ny styrelsen, ny ordförande, ny strategi. Ordföranden Maria Bergstén jobbade så
att fingrarna glödde, och en rekrytering av först mig och sedan Alexandra Björnham genomfördes. Vi kickade igång
processen med att samla in idéer och tillsammans börja skapa fantastiska projekt för utveckling av våra landsbygder.
Det var kaosigt, spännande och lärorikt. Vi har kämpat på. Vi har löst problem. Vi har arbetat tillsammans!

Nu är vi verkligen redo att sätta tänderna i 2024. Med ny kunskap och med fortsatt nyfikenhet på regler, möjligheter
och framförallt alla fantastiska idéer som marineras i landsbygderna! Vi ser så mycket fram emot att få ta del av de
innovativa projekten som är på gång och bubblar lite överallt.
Tack till styrelsen, valberedningen, kontoret, medlemmarna, partners och idébärare för 2023! Vi ses igen efter
årsskiftet
Allt gott och god jul!
Emma
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28 MARS NYTT STOPPDATUM FÖR
INTRESSEANMÄLNINGARNA
Den 28 mars stänger vi för projektomgång tre och möjligheten att
söka stöd från Idériket Umeåregionen 2030 för denna gång!

På ideriket.se finns information om de fyra steg man går igenom
när man söker stöd. Med hjälp av dem kan man förbereda sin
projektidé och sin intresseanmälan på bästa sätt. Kolla in
ideriket2030.se/sa-gar-det-till för mer information. 

Kom ihåg att det är ett krav att ha varit i kontakt med
verksamhetskontoret! Tveka inte att höra av dig.

ÅRSMÖTE 20 MARS I VÄNNÄS

FÖLJ OSS I SOCIALA MEDIER 

Facebook: Leader Idériket Umeåregionen 2030
Instagram: @ideriket2030

Följ oss gärna i våra sociala kanaler för att hålla dig uppdaterad om
vad som händer i vårt stora och spännande leaderområde.
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20 mars bjuder föreningen Idériket Umeåregionen 2030 in till
årsmöte i Vännäs.

Vill du delta på mötet, anmäl din närvaro senast 17 mars till
info@ideriket2030.se. Alla medlemmar får ta del av handlingarna
i ett utskick i februari, dessa kommer även att läggas upp på
www.ideriket2030.se 

Hjälp oss gärna att utveckla föreningen framåt genom att aktivt
delta och granska våra stadgar, handlingar med mera.

Tack för din hjälp!
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http://ideriket2030.se/sa-gar-det-till
https://www.facebook.com/profile.php?id=100085038467698
https://www.instagram.com/ideriket2030/

